
    

    

1D SUPERINTENDENCIA 
pá DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. $C.1J.DJC.G.10. 0 0 019 61 

Rafael Mendoza Avilés 
Subdirector Jurídico de Compañías 

CONSIDERANDO: 

  

  
JUE se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública 

    

  

    

    
   

     

  

     

    

   
    

   

I
Z
A
 

U
o
2
>
 

Y
S
>
O
0
O
D
O
0
S
s
 

Q 

irgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón GUAYAQUIL 

A Marzo/2010, que contienen la constitución de la compañía JUHANI S.A. 

obación. 

ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones ADM-97365 

OCTUBRE 1997 y ADM 8324 de 11 de Agosto de 2008; 

RESUELVE:   
WICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía JUHANI S. 
poner que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno d 

fiódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

4rgen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la pres 

dolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Reg ¡' 

E 
dolución; c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones; y, 

plido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, 
licación original del extracto publicado en ur periédico de amplia circulación 
domicilio principal de la compañía, copia /certifidada de la escritura púb 

grita en el Registro Mercantil, original de fos nombramientos inscritos de 

del Registro Único de Contribuyenti 

    
    

   

el 

fe la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando  [Nro. 

13.DJC.G.2010.812 de 24/Marzo/2010, ha emitido informe favorable para su 

DEL 

  

    
. Reserva 7289853 

. Trámite 2.2010.808 

         


